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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: GRUPO ABERTO AINFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4 
Proieto: SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vinculos AGENCIA: 2748-0 
Periodn: iul/23 BANCO: BANCO DO BRASÏL

SALDO INICIAL: 30.430,40

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

03/07/23 5 6 2 / 4 8  0 00  161 184 Transferência recebida da conta 161.184-4

A d ia n ta m e n to  de  re c u r s o  p a ra  

p a g a m e n to  d e  d e sp e sa s  d o  

p ro je to  co m  p o s te r io r  

re s s a rc im e n to

652,00 31.082,40

03/07/23 5 5 2 / 4 8  0 0 0  161 184 Transferéncia recebida da conta 161.184 4

A d ia n ta m e n to  de  re c u r s o  p a ra  

p a g a m e n to  d e  d e sp e sa s  d o  

p ro je to  co m  p o s te r io r  

re s s a rc im e n to

380,00 31.462,40

03/07/23 1.156 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -3.010,00 28.452,40

03/07/23 152.042 Sodexo Pass do Brasll Serviços e Comércio S.A Allmentaçâo -1.092,00 27.360,40

03/07/23 1.137 Rodrigo Silva Lemos Prestaçâo de serviços -1.500,00 25.860,40

04/07/23 17.605 Folha de pagamento Salârios -3.154,00 22.706,40
04/07/23 70.401 FGTS Imposto -273,72 22.432,68
07/07/23 30 Geide de Paula Ollvelra Prestaçâo de serviços -805,00 21.627,68

07/07/23 16 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de serviços -1.995,00 19.632,68

07/07/23 31 Somarlum Corpo e Arte LTDA Prestaçâo de serviços -1.855,00 17.777,68
07/07/23 35 Marcus Binns de Souza Ollvelra Prestaçâo de serviços -1.365,00 16.412,68
07/07/23 31 Geide de Paula Ollvelra Prestaçâo de serviços -525,00 15.887,68

07/07/23 151 Bruno Ferreira Aguiar Prestaçâo de serviços -805,00 15.082,68
10/07/23 71.001 ISSQN Imposto Municipal -1,62 15.081,06
10/07/23 71.002 ISSQN Imposto Municipal -2,91 15.078,15
10/07/23 71.003 ISSQN Imposto Municipal -42,87 15.035,28
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10/07/23 1793 Idéal Contâbil SC LTDA Honorârios Contàbéis -914,13 14 . 121,15

10/07/23 1.062 Barbara Kantorowicz Buck Prestaçâo de serviços -3.200,00 10.921,15

10/07/23 20.176 Eloyna M.S.R. de Lima Pessanha Papelaria EIRELI Aquisiçào de materiais -310,84 10.610,31

10/07/23 145 Luis Eduardo Hajjar Aquisiçâo de materiais de 
llmpeza -176,22 10.434,09

13/07/23 43.956 Sabesp Àgua e esgoto -149,46 10.284,63

14/07/23 18.020 Fdha de pagamento/ Férias Salàrios -1.061,50 9.223,13

20/07/23 72.001 DARF Imposto -34,22 9.188,91

20/07/23 72.002 GPS Imposto -1.140,79 8.048,12

20/07/23 36 Marcus Binns de Souza Ollvelra Prestaçâo de serviços -70,00 7.978,12

20/07/23 33 Geide de Paula Ollvelra Prestaçâo de serviços -70,00 7.908,12

20/07/23 56669650/200271-
ND Ticket Serviços S/A Alimentaçâo -899,99 7.008,13

21/07/23 293.968.866 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 9.771,30 16.779,43

21/07/23 293.968.868 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 9.771,30 26.550,73

21/07/23 274 800  000  022  691 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.478,70 32.029,43

21/07/23 274  800  0 0 0  022  691 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.478,70 37.508,13

21/07/23 274.800.027.205 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.750,00 43.258,13

21/07/23 274.800.027.205 Transferència recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.750,00 49.008,13

24/07/23 48.081 Elektro Eletricidade S A Energla elétrica -228,68 48.779,45
Rendlmento llquido 19,63 48.799,08

ixAs ta r d ei/l ï  d e  AZ!MARIZA SEIXAS TARDEI/Lf DE AZEVEDO 
CPF: 679.764.760-68 

PRESIDENTE DO GAIATO
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RICARDO BENTO SIQUEIRA
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Rua das Palmeiras, 200 -  Ipiranguinha, CEiTTTTTSÏÏTT^O - Ubatuba/SP
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